
For engasjerte 
mennesker  
er ingenting 
umulig!

Ledige stillinger

Profitek konsernet leverer tjenester og produkter innenfor forretningsom-
rådene Elektro, Systemintegrasjon og Miljø. Vi utfører teknisk komplette 
leveranser for Bolig, Bygg og Anlegg, landbasert Industri, Skip og Offshore 
markedet. Profitek konsernet har hovedkontor i Bergen, lokalt eierskap og  
flere avdelinger i Norge og Sverige. Selskapet har ca. 650 medarbeidere 
og en omsetning for 2011 på NOK 620 millioner kroner.

Avdelingsleder Bygg – Elektro

Avdeling Bygg - Elektro har gjennom de siste 10 årene gjennomført 
mange og store entrepriser i Bergensregionen. Avdelingen har en solid 
ordrereserve, mer enn 100 elektromontører i virksomhet og et budsjett 
for 2012 på ca. 140 millioner kroner. Vår avdelingsleder går over i  
annen stilling i selskapet og vi søker etter hans erstatter, en leder med 
ingeniørkompetanse og erfaring fra prosjektledelse av store  
Elektroentrepriser. Du vil bli en del av Divisjonens ledergruppe.

Prosjektleder Bygg – Elektro

På grunn av stor ordreinngang ønsker vi å knytte til oss flere  
prosjektledere. Vi oppfordrer også nyutdannede ingeniører til å søke. 
Har du en relevant erfaring fra bransjen, eventuelt som saksbehandler 
eller bas, vil vi gi nødvendig opplæring i bedriften.

Prosjektleder Bygg – VVS

Profitek VVS ble etablert i 2010. Selskapet er i sterk vekst, har mange 
prosjekter under gjennomføring og en solid ordrereserve inn i 2012. 
På bakgrunn av etablert ordremengde søker vi etter VVS-ingeniør med 
erfaring fra prosjektledelse av Rør-Entrepriser.

QA-Leder

Profitek er sertifisert etter ISO 9001:2008 standarden. Vår QA-Leder 
går over i annen stilling i selskapet og vi søker etter hans erstatter,  
en person med erfaring og kompetanse innenfor dette fagområdet. 

Daglig Leder Profitek Mongstad AS

Divisjon Industri & Offshore har etablert seg på Mongstad og vi søker 
nå etter selskapets Daglige Leder. Den vi søker er en person  
med kompetanse innenfor elektrofaget, gode kommunikasjonsevner  
og egenskaper for å lede og utvikle Profitek Mongstad AS.  
Du vil bli en del av Divisjonens ledergruppe.

For mer informasjon
om stillingene, ta kontakt  
med Tor Førde -  Technogarden.  
Mobilnr.: 480 04 826 eller se                
www.profitek.no
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